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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82225016C

2. Data e Regjistrimit 25/10/2018
3. Emri i Subjektit THE BRIDGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.2, Rruga 
"Papa Gjon Pali II", Ndertesa nr 5. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e kurseve te trajnimit profesinal ne fushen e 

ekonomise, finances  dhe turizmit. Hartimin e programeve te 
trainimit profesional dhe te moduleve te trainimit praktik; 
Kryerjen e kurseve te trainimit profesional teorik dhe praktik 
ne fushen e finances dhe kontabilitetit; Kryerjen e kurseve te 
trainimit profesional teorik dhe praktik ne fushen e 
ekonomise dhe themelimit te bizneseve; Kryerjen e kurseve 
te trainimit profesional teorik dhe praktik te guidave turistike 
kombetare, lokale dhe te specialiteteve te vecanta 
Evan Rroço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2018                Deri: 18/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IraRroço
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE BRIDGE
E-Mail: info@thebridge.al  
Telefon: 0684045720  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-986264-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963338-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
The Bridge - Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
The Bridge - Vendimi i Asamblese Nr. 1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEA1B83-03D8-40C5-93AB-80DEB3719ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251F9964-FAC7-432B-AB99-EEEFE4AEFB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68921DC2-959B-49A6-AACB-DBDDAC9FF537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC47B0AB-B6BD-41AC-9D3A-2FBCE0077A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162656B4-7180-4669-86BF-144D7B50E629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B477E0B1-19AA-4C0F-B3BF-444B36C2386B

